
ÀREA DE ERSONES I TALENT 
UNITAT DE PROMOCIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ 
 

 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ RIBERA 
D’EBRE 2025 
 

 
Resultat entrevistes 
 

 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de 
dades personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i 
s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document 
nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o document 
equivalent. 
 
 
Resultat de l’entrevista personal, realitzada al Consell Comarcal de la Ribera 
d’Ebre, plaça Sant Roc, 2 de Móra d’Ebre el dia 9 de juny de 2025 pel procés 
selectiu del Pla d’Ocupació Ribera d’Ebre 2025: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

entrevistes 

BOUMAAZA, MORAD ***4921** 3 

CABALLERO COROMINAS, ALEX ***2568** 2,5 

CARDONA CASTELLVI, JOSEP CARLES ***7663** 2,5 

CARMONA RECASENS, JOSE MARIA ***7589** 8,5 

CASANOVA GURRERA, JUAN IGNACIO ***6592** 3 

FERNANDEZ BALLESTEROS, ROBERTO ***2500** 0 

JUAN GARCIA, SERGIO ***0681** 2 

LASALA HERNANDEZ, ALBERTO ***8026** 3 

LASALA HERNANDEZ, JOSE LUIS ***6172** 8 

LLEBERIA FARNOS, JOSE MARIA ***5215** 6 

MARTIN MESA, JUAN ANTONIO ***4192** 3 

MONTAÑA BORRUL, EVA ***3523** 3,5 

ORELLANA GOMEZ, ASUNCIÓN ***3864** 6 

ORTEGA ANGEL, JORGE OMAR ***9871** 3,5 

PANA PANA, CONSTANTIN TEOD ***4200** 4 

PINO BONAVIDA, AFRICA ***0907** 5,5 

RAMOS RODRIGUEZ, JAVIER ***2332** 2,5 

ROJALS CORRAL, ABELARD ***5976** 5,5 

RUBIO PANIAGUA, JOSE ANTON ***2640** 4,5 

SENNOUR LLARCH, DAVID SERAFI ***2426** 1,5 

TORREBLANCA CERVELLO, JOSE ***3590** 2,5 

TOVAR GONÇALVES, ANTONIO ***7541** 2,5 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 25/06/2025 a les 13:53:57



Un cop realitzades les entrevistes a les persones candidates com a cap d’equip, 
la Comissió de valoració acorda, per unanimitat, atorgar les puntuacions 
següents: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Cap d'equip 

CABALLERO COROMINAS, ALEX ***2568** 2,5 

CARMONA RECASENS, JOSE MARIA ***7589** 8,5 

CASANOVA GURRERA, JUAN IGNACIO ***6592** 3 

JUAN GARCIA, SERGIO ***0681** 2 

LLEBERIA FARNOS, JOSE MARIA ***5215** 6 

PINO BONAVIDA, AFRICA ***0907** 5,5 
 
 
 

Finalitzat el procés selectiu del Pla d’Ocupació Ribera d’Ebre 2025, la Comissió 
de valoració proposa, les persones següents, segons l’ordre de puntuació 
següent:  
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

prova teòrica 
Resultat 

entrevistes 
Total 

LASALA HERNANDEZ, JOSE LUIS ***6172** 8,5 8 16,5 

CARMONA RECASENS, JOSE MARIA ***7589** 7,5 8,5 16 

ROJALS CORRAL, ABELARD ***5976** 8,5 5,5 14 

LLEBERIA FARNOS, JOSE MARIA ***5215** 7,5 6 13,5 

ORELLANA GOMEZ, ASUNCIÓN ***3864** 7,5 6 13,5 

PINO BONAVIDA, AFRICA ***0907** 7,5 5,5 13 

CASANOVA GURRERA, JUAN IGNACIO ***6592** 9,5 3 12,5 

PANA PANA, CONSTANTIN TEOD ***4200** 8,5 4 12,5 

JUAN GARCIA, SERGIO ***0681** 9 2 11 

RUBIO PANIAGUA, JOSE ANTON ***2640** 6,5 4,5 11 

TOVAR GONÇALVES, ANTONIO ***7541** 8,5 2,5 11 

CABALLERO COROMINAS, ALEX ***2568** 8 2,5 10,5 

MONTAÑA BORRUL, EVA ***3523** 7 3,5 10,5 

BOUMAAZA, MORAD ***4921** 7 3 10 

MARTIN MESA, JUAN ANTONIO ***4192** 7 3 10 

ORTEGA ANGEL, JORGE OMAR ***9871** 6,5 3,5 10 

CARDONA CASTELLVI, JOSEP CARLES ***7663** 7 2,5 9,5 

FERNANDEZ BALLESTEROS, ROBERTO ***2500** 9,5 0 9,5 

LASALA HERNANDEZ, ALBERTO ***8026** 6,5 3 9,5 

SENNOUR LLARCH, DAVID SERAFI ***2426** 8 1,5 9,5 

TORREBLANCA CERVELLO, JOSE ***3590** 7 2,5 9,5 

RAMOS RODRIGUEZ, JAVIER ***2332** 6,5 2,5 9 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 25/06/2025 a les 13:53:57



Així el Pla d’Ocupació Ribera d’Ebre 2025 queda configurat segons la següent 
taula: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

CARMONA RECASENS, JOSE MARIA ***7589** Seleccionat - Cap d'equip 

LASALA HERNANDEZ, JOSE LUIS ***6172** Seleccionat 

ROJALS CORRAL, ABELARD ***5976** Seleccionat 

LLEBERIA FARNOS, JOSE MARIA ***5215** Seleccionat 

ORELLANA GOMEZ, ASUNCIÓN ***3864** Seleccionat 

 
 
 
Les persones candidates que resulten suplents del procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Ribera d’Ebre 2025, són segons l’ordre de puntuació: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

PINO BONAVIDA, AFRICA ***0907** Suplent 1 

CASANOVA GURRERA, JUAN IGNACIO ***6592** Suplent 2 

PANA PANA, CONSTANTIN TEOD ***4200** Suplent 3 

 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el 
Diputat delegat de l'Àrea de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 25/06/2025 a les 13:53:57


